
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №145-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2020 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 145-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7586261 774779
Овчіннікова Тетяна Володимирівна 060276 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268759  Економіка 362

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 145-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7691757 774781
Блонська Анастасія Вікторівна 060288 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247633 Облік і 
оподаткування

355

2 7704485 774781
Заступаєва Крістіна Борисівна 117245 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232381 Облік і 
оподаткування

397

3 7697422 774781
Лаврова Наталія Олександрівна 060281 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0267899 Облік і 
оподаткування

488

4 7698140 774781
Мушенко Руслана Володимирівна 019731 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0001436; 
0043763

Облік і 
оподаткування

368

5 7695276 774781
Мушта Костянтин Костянтинович 069809 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0116437 Облік і 
оподаткування

388

6 7693915 774781
Тулук Максим Юрійович 069863 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0109912 Облік і 
оподаткування

378

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 145-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7599741 763935
Власюк Ольга Олександрівна 019739 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004189; 
0004646

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

367

2 7581325 763935
Заблоцька Альона Олегівна 019743 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004153; 
0004593

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

370

3 7588171 763935
Коваленко Аліна Василівна 019781 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252644 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

388

4 7587009 763935
Коваленко Віталіна Василівна 019780 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252618 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

386

5 7585572 763935
Кузьменко Вікторія Сергіївна 019746 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004110; 
0008023

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

385

6 7622253 763935
Пахно Анна Олександрівна 026769 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220673; 
0364404

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

372

3



7 8130863 763935
Туриця Анастасія Михайлівна 075119 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298117 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

378

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 145-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7453024 774788
Гончарук Анастасія Федорівна 046641 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330601  Менеджмент 342

2 8178220 774788
Печенюк Анастасія Сергіївна 075051 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384257  Менеджмент 385

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 145-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7620562 695359
Бухенко Артур Олександрович 138143 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004690  Комп'ютерні науки 241

2 7628101 695359
Гаркавий Владислав Олександрович 138146 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0141745  Комп'ютерні науки 244

3 7607844 695359
Завінський Павло Віталійович 060251 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0225347  Комп'ютерні науки 249

4 7622150 695359
Манзенко Володимир Сергійович 060242 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224467  Комп'ютерні науки 261

5 7604913 695359
Пиндик Дмитро Анатолійович 138139 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179432  Комп'ютерні науки 263

6 7625534 695359
Танасов Костянтин Віталійович 019824 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004202  Комп'ютерні науки 235

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 145-ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8128827 764153
Пашковський Дмитро Артемович 024226 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0136690 Готельно-
ресторанна справа

257

7


